[bookmark: _GoBack]別記様式第２号
令和　　　年　　月　　日
新潟県知事　様
	住所

	団体名

	代表者職・氏名

令和　年度新潟県スポーツ合宿促進事業補助金変更交付申請書

　令和　年　月　日付けスポ第　　号で交付決定を受けた標記補助金について、下記のとおり補助金の額を変更したいので、新潟県スポーツ合宿促進事業補助金交付要綱第６条第２項の規定により申請します。

記

	合宿実施期間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	合宿参加人数
	　　　　人　（内訳：選手　　　　人 ／ 監督・コーチ等　　　人）

	宿泊人数・宿泊日数
	　　　　人　×　　　　泊　＝　延べ　　　　　泊

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　円（変更前の交付決定額　　　　　　　　円）

※以下は変更が生じた箇所のみ記入すること。
	利用スポーツ施設
	住　　所

	名　　称

	宿泊施設
	住　　所

	名　　称

	電話番号

	合宿の日程・内容
	※合宿のスケジュール、活動（練習・移動等）を記入。別添で提出も可（任意様式）。

	合宿中に行う
観光交流活動
	施設・活動等の名称

	活動日・
活動内容

担当者氏名：
　連絡先：（TEL）                  （FAX）
　電子メールアドレス：